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2023 - ÅRLIG HANDLINGSPLAN FOR STIFTELSESFORENINGEN 

Medlemmene: 

➢ Videreutvikle Stiftelsesforeningen som et ressurs- og nettverkssenter for 

medlemmene og andre om alt som vedgår stiftelser i Norge.  

 

➢ Synliggjøre og styrke medlemsfordelene til Stiftelsesforeningen.  

 

➢ Styrke medlemmenes kompetanse om drift og forvaltning av stiftelser gjennom 

opplæring og informasjonsdeling. 

 

➢ Utarbeide informasjon om faktiske og juridiske problemstillinger som er relevante for 

medlemmene.     

Samarbeid, kommunikasjon og politikk 

➢ Bidra med informasjon om stiftelsenes roller, aktiviteter og økonomisk bidrag til 

samfunnet. 

 

➢ Bidra til å utvikle stiftelsessektoren i Norge.   

 

➢ Styrke dialogen med Stiftelsestilsynet, forvaltningen og politiske myndigheter.  

 

➢ Styrke samarbeidet med nordiske stiftelsesforeninger og europeiske Philea. 

DELMÅL OG AKTIVITETER  

Medlemmene: 

➢ Gjennomføre møter/seminarer/konferanser for medlemmene med relevante tema. 

Møtene skal også streames. 

 

➢ Gjennomføre en medlemsundersøkelse. 

 

➢ Løpende forbedre nettsiden og distribuere informasjon fra foreningen på på LinkedIn 

og Facebook. 

 

➢ Gjennomføre 4 til 6 web eller podkaster om aktuelle tema for medlemmene. 

 

➢ Bidra til organisering og finansiering av relevante prosjekter i samarbeid med 

medlemmer og andre bidragsytere som er nyttige for foreningens medlemmer. 

Eksempler:  

o Prosjektet om forskning og stiftelser i samarbeid med NTNU. 
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o Prosjekt om innsamling av statistikk fra stiftelsene om tildelinger og formål, 

sammen med blant annet Stiftelsestilsynet.   

o Prosjekt om stiftelser og skatt 

➢ Arbeide for at medlemmene tilfører foreningen økonomiske og praktiske ressurser til 

prosjekter utover medlemskontingenten.   

 

➢ Gjennomføre markeringen av foreningens 20-års jubileum med en 

jubileumskonferanse 11.mai på Sentralen. 

 

➢ Håndtere juridiske spørsmål fra medlemmene. 

 

➢ Øke medlemstallet med vervekampanjer. 

 

➢ Oppdaterer foreningens maler og instrukser. 

Samarbeid, organisasjon, kommunikasjon og politikk 

➢ Utvikle kontakten og møteaktiviteten med Stiftelsestilsynet, andre offentlige 

myndigheter og Stortinget. 

 

➢ Beredskap i tilfellet regjeringen legger frem forslag til ny stiftelseslov eller 

lovendringer som berører stiftelser.  

 

➢ Pleie media med stoff om stiftelser og produser artikler i dagspressen. 

 

➢ Avholde minimum 4 styremøter. 

 

➢ Avslutte bokprosjektet til professor John Peter Collet 

 

➢ Delta på møter i regi av Philea for stiftelsesforeninger, og Den europeiske 

konferansen i Kroatia mellom 22. og 24 mai.   

 

➢ Delta på møter med nordisk stiftelsesforeninger   

 

➢ Utarbeide en kommunikasjonsstrategi for foreningen. 

 

MØTER I REGI AV STIFTELSESFORENINGEN 

Januar: Seminar for styremedlemmer og ledere i stiftelser i samarbeid med BI 26. januar 

April: Gjennomføre årsmøtet 20. april. 

Mai: Jubileumskonferanse 11. mai på Sentralen.  

August: Arrangere minst 2 temamøter under Arendalsuka mellom 14. og 18. august.  
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September: Seminar om kapitalforvaltning i stiftelser 16. september  

Oktober: Arrangerer den europeiske stiftelsesdagen i samarbeid med BI 12. oktober. 

November: Medarrangør av Nordisk Stiftelseskonferanse i Kristiansand 8. til 10. november.   

24.03.23 


